
ZP-3138/18  Radom, dnia  19.12.2018 

 Egz. poj. 

 WYKONAWCY 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

dotyczy postępowania o  udzielenie  zamówienia   publicznego w  trybie   przetargu    

nieograniczonego  pn. „ Komenda Miejska Policji w Radomiu/ Komenda Wojewódzka Policji zs. 

w Radomiu - przebudowa pomieszczeń zmiana funkcji PdOZ na Sektorowy, budowa zaplecza 

techniczno – garażowego, przebudowa głównej rozdzielni elektrycznej wraz z wymianą agregatów 

prądotwórczych”                                     nr sprawy  92/18 

 

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy  z dnia 29 

stycznia  2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018r poz.1986 z póź.zm),informuje że w 

wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

 

Korporacja Budowlana DARCO Dariusz Żak  

ul. Garbarska 53 

26-600 Radom  

Cena oferty brutto 

Cena etap I : 173 000, 00 zł brutto  

Cena etap II : 3 000 000, 00 zł brutto  

Cena łączna:  3 173 000, 00 zł brutto 

Okres gwarancji : 5 lat  

Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia:  33  lata   

 
Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta zawiera wymagane w SIWZ dokumenty, jest ważna, uzyskała łącznie  100 pkt. 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  3 441 817, 04 zł brutto.  

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 13.12.2018r. do godziny 

1030 wpłynęły  2 oferty. 

Oferta Nr 1  

Małgorzata Pluta prowadząca działalność gospodarcza pod firmą: 

ARCHIBUD Małgorzata Pluta  

ul. Gazowa 4 

26-600 Radom  

Cena oferty brutto 

Cena etap I : 369 000, 00 zł brutto  

Cena etap II : 3 490 740, 00 zł brutto  

Cena łączna:  3 859 740, 00 zł brutto  

Okres gwarancji : 5 lat  

Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia: 21,67 lat   

 

 



 

Oferta Nr 2  

Dariusz Żak prowadzący działalność gospodarczą pod firma: 

Korporacja Budowlana DARCO Dariusz Żak  

ul. Garbarska 53 

26-600 Radom  

Cena oferty brutto 

Cena etap I : 173 000, 00 zł brutto  

Cena etap II : 3 000 000, 00 zł brutto  

Cena łączna:  3 173 000 , 00 zł brutto 

Okres gwarancji : 5 lat  

Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia:  33  lata   

 

USTALENIE  POZYCJI  RANKINGOWEJ  OFERT 

Cena - 60 % (60 pkt - maksymalna liczba punktów, która może być przyznana)    

Okres  gwarancji - 35 % (35 pkt - maksymalna liczba punktów, która może być przyznana)  

Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 5% (5 pkt - maksymalna liczba 

punktów, która może być przyznana)  

1) Wyliczenie i przyznanie punktacji każdej z ofert za zaproponowaną cenę na podstawie następującego 

wzoru:  

Pobliczana=(Xmin/Xobliczana) x 60  

gdzie :  

Pobliczana - punktacja ,którą należy wyznaczyć  

Xmin - najniższa wartość w danym kryterium spośród złożonych ofert  

Xobliczana - wartość obliczanej oferty w danym kryterium 

Cena ofertowa brutto ma być wyrażona w złotych polskich z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku. 

2) Wyliczenie i przyznanie punktacji każdej z ofert za zaproponowany okres gwarancji na podstawie 

następującego wzoru: 

Pobliczana=(Xobliczana/Xmax) x 35 

gdzie :  

Pobliczana -   punktacja ,którą należy wyznaczyć 

Xmax- najwyższa wartość w danym kryterium spośród złożonych ofert 

Xobliczana – wartość obliczanej oferty w danym kryterium 

Oferty zawierające okres gwarancji krótszy niż 3 lata zostaną odrzucone, jako niezgodne z SIWZ, 

natomiast w przypadku ofert zawierających okres gwarancji dłuższy niż 5 lat, do wyliczenia  

i przyznania ofercie punktacji za zaoferowany okres gwarancji przyjęte zostanie 5 lat.  

W przypadku, gdy Wykonawca nie wskaże w ofercie okresu gwarancji, Wykonawca zobowiązany jest  

udzielić Zamawiającemu gwarancji na okres 3 lata i do wyliczenia i przyznania ofercie punktacji 

przyjęte zostanie 3 lata. 

3) Wyliczenie i przyznanie punktacji każdej z ofert za zaproponowane doświadczenie osób 

wyznaczonych do realizacji zamówienia, którymi Wykonawca będzie dysponował  tj. co najmniej: 

   a) trzema osobami  z uprawnieniami projektowymi w specjalnościach: 

– konstrukcyjno - budowlanej, 

– instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 

wodociągowych i kanalizacyjnych,  

      – instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,  

    b)  trzema osobami z uprawnieniami budowlanymi w specjalnościach:  



     -   konstrukcyjno-budowlanej, 

     – instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.  

– instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 

wodociągowych i kanalizacyjnych 

w następujący sposób: 

do 1 roku   –    0 pkt                      

od 2 lat do  4  lat  –    1  pkt                    

od 5 lat do  7 lat   –    3 pkt                      

 od 8 lat do 10 lat  –    5 pkt  
Zamawiający zsumuje lata doświadczenia wskazanych przez Wykonawcę osób, następnie sumę podzieli   

przez   liczbę   wskazanych   w    tym   kryterium  osób  i   tę  liczbę  lat   przyjmie do wyliczenia   i   

przyznania  ofercie   punktacji   za  doświadczenie  osób  wyznaczonych  do  realizacji 

zamówienia. W przypadku ofert, w których liczba ta przekroczy 10 lat, do wyliczenia  

i przyznania ofercie punktacji za zaproponowane doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji 

zamówienia, przyjęte zostanie 10 lat.  

4) Zsumowanie punktacji za trzy kryteria dla każdej z ofert i na tej podstawie dokonanie wyboru 

najkorzystniejszej oferty.  

Pobliczana za cenę + Pobliczana za okres gwarancji + Pobliczana za  doświadczenie osób wyznaczonych 

do realizacji zamówienia = Liczba punktów przyznanych ofercie  

Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, spośród złożonych, ważnych i niepodlegających 

odrzuceniu ofert, która uzyska największą ilość punktów. 

Obliczenia będą dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Do porównania Zamawiający 

przyjmie podane przez Wykonawców w formularzu ofertowym: łączną cenę brutto za realizację I i II 

etapu przedmiotu zamówienia, okres gwarancji  oraz  doświadczenie  osób wyznaczonych do 

realizacji zamówienia podane w latach. 

Pod pojęciem ceny należy rozumieć cenę w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dn. 9 

maja 2014 r. o informowaniu o cenach towarów i usług (tj. Dz. U. 2017 poz. 1830).                              

    

OFERTA NR 1  

I KRYTERIUM – cena  

Pobliczana=(Xmin/Xobliczana) x 60  

P1=(X2/X1) x 60= (3 173 000 000, 00 /3 859 740, 00) x 60 = 49, 33 pkt  

II KRYTERIUM – okres gwarancji  

P1=(5/5) x 35= 35 pkt  

III KRYTERIUM - Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia- 5 pkt  

Liczba punktów przyznanych ofercie Nr 1 : 89, 33 pkt  

 

OFERTA NR 2 

I KRYTERIUM – cena  

Pobliczana=(Xmin/Xobliczana) x 60 



P2=(X2/X2) x 60= (3 173 000 000, 00 /3 173 000 000, 00) x 60 = 60, 00   

 II KRYTERIUM – okres gwarancji  

Pobliczana=(Xobliczana/Xmax) x 35 

P2=(5/5) x 35=35 pkt  

III KRYTERIUM - Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia- 5 pkt  

Liczba punktów przyznanych ofercie Nr 2 :  100, 00 pkt    

RANKING  OFERT : 

1 miejsce oferta Nr 2- 100, 00 pkt   

2 miejsce oferta Nr 1 – 89, 33 pkt  

 

 OFERTA NR 1 

Oferta pod względem rachunkowym  jest bez uwag, zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia dokumenty, podlega porównaniu. 

OFERTA NR 2 

Oferta pod względem rachunkowym  jest bez uwag, zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia dokumenty, podlega porównaniu, uzyskała łącznie 100 pkt i mieści się w 

środkach jakie Zamawiający  przeznaczył na realizację zamówienia. 

 

                                       

 

 Z poważaniem 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. egz. poj. 

Przesłano e-mail oraz opublikowano na  
stronie internetowej i tablicy ogłoszeń   19.12.2018 

Opr. E.P.G 

 

 



 


